
 

 

UCHWAŁA NR XVII/130/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Lubsku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Lubsku, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 1676



Załącznik 

do uchwały Nr XVII/130/25 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 26 czerwca 2025r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU MIEJSKIEGO PRZY UL. SPORTOWEJ 

48 W LUBSKU 

ZAKRES OBOWIĄZYWANIA 

§ 1. 1. Stadion Miejski w Lubsku, zwany dalej „Stadionem”, jest kompleksem sportowo – rekreacyjnym 

zlokalizowanym w Lubsku przy ul. Sportowej 48 stanowiącym własność Gminy Lubsko zwanej dalej 

„Właścicielem”. 

2. Administratorem Stadionu jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubsku, z siedzibą przy ul. Bohaterów 3 d. 

3. Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Lubsku zwany dalej „regulaminem”, określa zasady  

i tryb korzystania z obiektu i obowiązuje na całym jego terenie. 

4. Osoby przebywające na Stadionie podlegają przepisom prawa, przepisom polskich i międzynarodowych 

organizacji sportowych oraz niniejszego regulaminu. 

5. W przypadku organizacji imprez sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych, estradowych lub imprez 

masowych obowiązują dodatkowo odrębne regulaminy opracowane przez ich Organizatorów. 

6. Na placu zabaw, skateparku, pumptracku, boisku do piłki plażowej i boiskach ze sztuczną nawierzchnią 

obowiązują dodatkowo odrębne regulaminy. 

7. Wejście na Stadion oznacza automatycznie bezwzględną akceptację niniejszego regulaminu. 

PRZEZNACZENIE OBIEKTU 

§ 2. 1. Część rekreacyjna Stadionu (plac zabaw, street workout skatepark, pumptrack, boisko do piłki 

plażowej itp.) dostępna jest codziennie w sezonie letnim od maja do października w godz. 8.00 – 22.00  

i w sezonie zimowym od listopada do kwietnia w godzinach 8.00 – 19.00. Pozostała część (płyta główna, 

trybuny) wraz z zapleczem szatniowo – sanitarnym udostępniana jest za zgodą Administratora. Poza godzinami 

otwarcia osobom nieupoważnionym zabronione jest przebywanie na terenie Stadionu. 

2. Stadion jest obiektem użyteczności publicznej i służy do przeprowadzania rozgrywek piłkarskich, 

treningów, programowych i sportowych zajęć szkolnych oraz innych imprez sportowo – rekreacyjnych. 

3. Stadion może również służyć innym celom, w tym do odbywania doraźnych imprez o innym charakterze, 

w zakresie ustalonym przez Burmistrza Lubska. 

4. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia szkolne oraz inne imprezy rekreacyjno – sportowe 

odbywają się według wcześniej zatwierdzonego przez Administratora obiektu harmonogramu zajęć. 

5. W czasie, kiedy odbywają się zajęcia szkolne tj., od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 15.00, 

boiska udostępniane są w pierwszej kolejności dzieciom i młodzieży uczącym się w placówkach oświatowych 

prowadzonych lub dotowanych przez gminę Lubsko dla realizacji zajęć dydaktycznych w zakresie wychowania 

fizycznego. W pozostałym czasie boiska udostępniane są Stowarzyszeniom, grupom zorganizowanym lub 

innym podmiotom indywidualnie. 

6. Osoby indywidualne korzystają ze Stadionu w godzinach ogólnodostępnych, nie kolidujących z zawo-

dami, imprezami i zajęciami grupowymi. 

7. Ze Stadionu mogą korzystać, po zapoznaniu się z niniejszym regulaminem: 

a) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub w przypadku innych zajęć pod nadzorem 

pełnoletniego opiekuna, 

b) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 

c) zakłady pracy, instytucje, organizacje pod nadzorem prowadzącego, 

d) osoby fizyczne, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1676



e) uczestnicy oraz kibice wyłącznie na organizowanych imprezach sportowych z udziałem publiczności. 

8. Za grupy odbywające zajęcia treningowe i sportowe na stadionie pełną odpowiedzialność ponoszą ich 

opiekunowie, nauczyciele, trenerzy, instruktorzy lub kierownicy, zarówno w zakresie bezpieczeństwa uczes-

tników jak i w zakresie wyrządzonych szkód materialnych. 

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z KOMPLEKSU BOISK 

§ 3. 1. Część rekreacyjna Stadionu (§ 2 pkt. 1) jest powszechnie dostępna i udostępniana jest bezpłatnie. 

2. Boiska na stadionie udostępniane są odpłatnie zgodnie z obowiązującym aktualnie cennikiem. 

3. Wysokość opłat za korzystanie z boisk  reguluje aktualnie obowiązujący cennik opłat. 

4. Koszt wynajęcia Stadionu na organizację zawodów szczebla wojewódzkiego, międzywojewódzkiego, 

ogólnopolskiego lub międzynarodowego uzgadniany jest każdorazowo między organizatorami zawodów, 

a Administratorem obiektu. 

OGÓLNE ZASADY DLA UŻYTKOWNIKÓW OBIEKTU 

§ 4. 1. Na terenie Stadionu mogą przebywać osoby zgodnie z ustalonym harmonogramem zajęć. 

2. Osoby korzystające ze Stadionu oraz prowadzące zajęcia zobowiązane są do: 

a. punktualnego rozpoczynania i kończenia zajęć, 

b. utrzymania czystości na terenie obiektu stadionu, 

c. zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie, 

d. przestrzegania przepisów bhp, ppoż., ewakuacyjnych, porządkowych, 

e. uporządkowania sprzętu sportowego po zakończeniu zajęć, 

f. wyłączania oświetlenia, zakręcania wody w szatniach i sanitariatach, 

g. sprawdzenie przed zajęciami terenu stadionu pod względem bezpieczeństwa. 

3. Za przeprowadzenie i organizację zajęć i imprez odpowiada Organizator. 

4. Zajęcia i imprezy odbywają się według ustalonego przez Administratora harmonogramu, w oparciu 

o dokonane rezerwacje i obowiązujące umowy. 

5. Nadzór nad terminarzem i organizacją imprez, treningów i zajęć sportowych oraz utrzymaniem 

i konserwacją Stadionu sprawuje Administrator obiektu. 

6. Administrator zastrzega sobie prawo zmiany terminu i miejsca wykorzystania przedmiotu najmu 

w przypadkach, które stanowią zagrożenie dla jego jakości użytkowej. 

7. Korzystających z boisk obowiązuje odpowiednie do nawierzchni obuwie sportowe określone przez 

Administratora. 

8. Każdy użytkownik obiektu powinien się zachowywać tak, aby nie szkodził i  nie zagrażał innym 

9. Osoby małoletnie do lat 12 mogą pozostawać na terenie Stadionu tylko pod opieką osób dorosłych. 

10. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz występujących zagrożeniach należy 

natychmiast powiadomić obsługę Stadionu. 

11. Na Stadionie obowiązuje zakaz korzystania z uszkodzonego sprzętu, wyposażenia grożącego 

wypadkiem. 

12. Wszystkie osoby przebywające na terenie Stadionu zobowiązane są do podporządkowania się 

poleceniom Administratora obiektu, służb porządkowych i osób do tego upoważnionych. 

BEZPIECZEŃSTWO 

§ 5. 1. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na Stadionie będą pociągnięte do odpowie-

dzialności karno – administracyjnej. 

2. Wypadki lub szkody należy natychmiast zgłaszać Administratorowi obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1676



3. Za bezpieczeństwo i porządek na obiekcie w trakcie imprez odpowiada ich Organizator. 

4. Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 

Administratora, służb porządkowych i osób upoważnionych przez Administratora. 

5. Na terenie całego obiektu obowiązuje zakaz wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, za wyją-

tkiem niskoprocentowego (do 3,5 proc. zawartości alkoholu) piwa, podawanego w wyznaczonych miejscach 

w miękkich opakowaniach. Wyjątek ten nie ma zastosowania w przypadku imprezy masowej podwyższonego 

ryzyka. 

6. Osoby, które w jakikolwiek sposób będą zakłócać porządek będą zmuszone do opuszczenia obiektu. 

7. Osoby stwarzające ryzyko niebezpieczeństwa nie będą wpuszczane na Stadion. 

PRZEPISY PORZĄDKOWE 

§ 6. 1. Na Stadionie Miejskim zabrania się: 

a. korzystania ze sprzętu i urządzeń sportowych niezgodnie z ich przeznaczeniem; 

b. wchodzenia na teren obiektu innymi drogami niż wejścia udostępnione, 

c. zastawiania dojść i dróg dojazdowych do instalacji przeciwpożarowej oraz tarasowania wytyczonych 

dróg ewakuacyjnych, 

d. używania wulgarnego lub obraźliwego słownictwa, szczególnie pod adresem osób trzecich, 

e. zaśmiecania terenu Stadionu w tym dłubania słonecznika, 

f. jeżdżenia pojazdami mechanicznymi – samochodami, motocyklami, rowerami i innymi na terenie 

stadionu poza miejscami do tego wyznaczonymi, 

g. wchodzenia i przebywania na obszarze i w pomieszczeniach, które nie są dopuszczone do 

powszechnego, użytku (pomieszczenia służbowe lub wydzielone tereny stadionu), 

h. zasłaniania twarzy lub innego maskowania się w celu uniemożliwienia identyfikacji, 

i. przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób nieupoważnionych, lub w miejscach, 

które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do powszechnego użytku, 

j. wchodzenia na ogrodzenia, drzewa, słupy oświetleniowe, maszty, dachy itp. 

2. Na terenie Stadionu Miejskiego w Lubsku zabrania się wnoszenia i posiadania: 

a. przedmiotów niebezpiecznych, w tym w szczególności broni palnej, pneumatycznej, gazowej oraz 

innych przedmiotów, które mogłyby zostać wykorzystane jako broń lub do zadawania ran ciętych, pchnięć lub 

ran kłutych bądź jako pociski, w tym także parasoli ostrym zakończeniu, 

b. materiałów wybuchowych oraz wyrobów pirotechnicznych, w tym fajerwerków, kul świecących, rac, 

lamp stroboskopowych, mieszanek dymnych, świec dymnych, 

c. wszelkiego rodzaju napoi alkoholowych, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 

działających środków, 

d. wszelkiego rodzaju butelek, kubków, dzbanków lub puszek, jak również innych przedmiotów 

wykonanych z tworzywa sztucznego, szkła lub innego kruchego, tłukącego lub szczególnie twardego materiału, 

e. materiałów o charakterze rasistowskim, ksenofobicznym, politycznym, religijnym, 

f. wszelkich materiałów lub przedmiotów promocyjnych lub komercyjnych za wyjątkiem materiałów 

dopuszczonych przez Organizatora, 

g. pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących, łatwopalnych lub farbujących, 

h. dużych rozmiarów drzewców flagowych, bądź banerów; dozwolone są jedynie elastyczne maszty 

plastikowe i tzw. maszty podwójne, których długość nie przekracza 1m a średnica 1cm, 

i. przedmiotów wytwarzających niewspółmierny do okoliczności hałas, w tym w szczególności wszelkich 

przedmiotów z napędem mechanicznym lub elektrycznym, 

j. dużych i nieporęcznych przedmiotów takich jak kaski, drabiny, stołki, (składane) krzesła, pudła, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1676



k. dużych ilości papieru i/lub rolek papieru, 

l. wskaźników laserowych. 

3. Bez wyraźnego zezwolenia Administratora i Organizatora na Stadion nie mogą być wnoszone/ 

wprowadzane: 

a. zwierzęta za wyjątkiem psów – przewodników, 

b. transparenty lub flagi o wymiarach większych niż 2,0m x 1,5m. 

4. Zabrania się podejmowania na terenie Stadionu między innymi następujących działań: 

a. rzucania przedmiotami lub wylewania płynów, a w szczególności w kierunku innej osoby lub terenu 

wokół boiska bądź samego boiska, 

b. rozniecania i podsycania ognia, odpalania sztucznych ogni, rac lub innych materiałów pirotechnicznych; 

c. wnoszenia alkoholu, wnoszenia i zażywania środków odurzających, psychotropowych lub innych 

podobnie działających środków, 

d. wyrażania lub rozpowszechniania propagandy i materiałów lub sloganów i symboli o charakterze 

politycznym, religijnym, rasistowskim, ksenofobicznym, 

e. postępowania w sposób, który może być interpretowany przez innych jako prowokujący, stwarzający 

zagrożenie, dyskryminujący, wulgarny lub obraźliwy, 

f. sprzedaży towarów i biletów, dystrybucji materiałów drukowanych i prowadzenie wszelkich zbiórek lub 

podejmowania innych działań promocyjnych lub komercyjnych bez uprzedniej pisemnej zgody Organizatora 

(lub upoważnionej osoby wyznaczonej przez Organizatora), 

g. wchodzenia na teren nieprzeznaczony dla publiczności w tym boisko lub teren wokół boiska/pola gry, 

h. wspinania się na lub przez konstrukcje i instalacje, które nie zostały wyraźnie przeznaczone do tego celu, 

i. pisania lub malowania na elementach konstrukcji, instalacji lub przejść bądź przytwierdzania do nich 

czegokolwiek, 

j. załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami, 

k. zaśmiecania Stadionu poprzez wyrzucanie przedmiotów takich jak odpady, opakowania, puste pojemniki 

itp., 

l. stania na siedziskach/krzesełkach na trybunach, 

m. wszelkich innych zachowań niedozwolonych, niebezpiecznych lub stwarzających zagrożenie dla 

bezpieczeństwa innych uczestników lub porządku publicznego. 

5. Jakiekolwiek naruszenie Regulaminu może skutkować następującymi działaniami: 

a. wezwaniem do opuszczenia Stadionu oraz możliwością przekazania Policji, 

b. anulowaniem i unieważnieniem danego biletu oraz uniemożliwieniem kupna biletów na kolejne mecze 

organizowane przez Organizatora, 

c. podjęciem przez Administratora lub Organizatora Imprezy  oraz inne upoważnione osoby lub podmioty 

stosowanych kroków prawnych, 

d. zastosowaniem wszelkich innych kar lub środków zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

ORGANIZACJA IMPREZ MASOWYCH 

§ 7. 1. Za organizację imprezy masowej, jej przeprowadzenie oraz za bezpieczeństwo i porządek 

odpowiada jej Organizator. 

2. W przypadku imprez masowych widzowie powinni stosować się do zarządzeń Organizatora imprezy, 

Administratora obiektu i służb  porządkowych. 

3. Wszystkie imprezy, w tym mecze piłki nożnej odbywają się zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa polskiego oraz przepisami właściwych dla charakteru imprezy organizacji i związków, w tym związków 

sportowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1676



4. Po wejściu na Stadion służba porządkowa jest uprawniona do sprawdzania osób – również przy użyciu 

środków technicznych – celem stwierdzenia czy nie stanowią one zagrożenia bezpieczeństwa z powodu 

spożycia alkoholu lub narkotyków albo wskutek wnoszenia broni lub niebezpiecznych przedmiotów. 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

§ 8. 1. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody doznane przez dzieci i młodzież 

przebywające na Stadionie bez nadzoru nauczyciela, opiekuna, instruktora lub trenera. 

2. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki wynikłe  z nienależytego stosowania się do 

postanowień niniejszego regulaminu. 

3. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za straty materialne, przedmioty, dokumenty i inne rzeczy 

stanowiące własność użytkowników. 

4. Korzystający ze Stadionu ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczenia i dewastację obiektu 

(sprzęt sportowy, szatnie, trybuny dla kibiców i inne wykorzystywane pomieszczenia). Jednocześnie są 

zobowiązani do zgłaszania wyrządzonych szkód Administratorowi obiektu. 

5. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za nielegalne publiczne rozpowszechnianie muzyki przez 

najemców i organizatorów imprez. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 9. 1. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z obiektu można składać 

w siedzibie Administratora  (w sekretariacie Ośrodka Sportu i Rekreacji ) w Lubsku przy ul. Bohaterów 3 d. 

2. Zgodnie z ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994r. każdy podmiot 

gospodarczy wykorzystujący w swojej działalności utwory muzyczne i słowno – muzyczne zobowiązany jest 

do odprowadzania stosownych opłat na rzecz organizacji zbiorowego zarządzania prawami autorskim reprezen-

tującymi twórców, wykonawców i producentów. 

3. Administrator zastrzega sobie prawo do zamknięcia obiektu z powodów losowych, w szczególności 

w przypadku działania siły wyższej. 

4. Stadion jako obiekt ogólnodostępny, wyposażony jest w monitoring wizyjny, w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa uczestnikom imprez sportowych i wszystkim osobom uprawiającym sport na jego terenie oraz 

porządku publicznego, ochrony dóbr i mienia, a także w celach dowodowych. 

5. Wizerunek osób przebywających na terenie Stadionu może zostać utrwalony, a następnie roz-

powszechniany dla celów dokumentacyjnych, sprawozdawczych oraz promocyjnych jeśli organizatorem lub 

współorganizatorem imprezy/wydarzenia jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubsku lub Gmina Lubsko. 

6. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za utrwalanie i udostępnianie wizerunku osób przeby-

wających na Stadionie przez osoby trzecie. 

7. W sprawach nieujętych w Regulaminie decyzja należy do Administratora Stadionu. 

ZAKRES STOSOWANIA 

§ 10. Przepisy niniejszego regulaminu są obowiązujące w całości dla meczów rozgrywanych na terenie 

obiektu sportowego oraz każdej innej imprezy sportowej, rekreacyjno – ruchowej, estradowej i kulturalnej. 

WAŻNE TELEFONY 

Numer alarmowy 112 

Pogotowie Ratunkowe 999 

Policja 997  

Straż Pożarna 998 

Administrator 68 372-21-21 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1676


		2025-07-08T14:02:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




